v tomto stavu přijímá, jak stojí a leží ve smyslu § 1918 občanského zákoníku do výlučného vlastnictví
České republiky s přís|ušnostÍ hospodařit pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje.

4. Účetní pořizovací hodnota Předmětu daru činí celkem 4 502 000 KČ (slovy: čtyřimiliónypětsetdvatisIc
korun českých).

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Předmět daru v době uzavřeni této smlouvy užívá obdarovaný,
a to na základě Smlouvy o výpůjčce ze dne 06.01.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 01.08.2018,
dodatku č. 2 ze dne 21. 08. 2020 a dodatku Č.